
 

 

 

Annas un Elsas piedzīvojumi  

(Pēc filmas „Ledus sirds” – „Frozen” motīviem) 

 

Izrādes ilgums: 40 min 

Šis ir muzikāls stāsts ar oriģinālajām filmas dziesmām 

par 2 māsām – Annu un Elsu. 

Elsa ir meitene ar spējām – viņa var uzburt ledu, sniegu, 

sniegpārslas… Savukārt Anna zina, ka tuvojas pavasaris – 

sniegpulkstenītes, putniņu vīterošana, pavasara smarža… 

Un Annai tik ļoti gribas to visu piedzīvot un sajust! Bet kā lai 

sarunā ar māsu? Un ir vēl viens bet… Sniegavīrs Olafs – kā 

Olafs dzīvos un neizkusīs pavasarī? Viņam taču ir vajadzīgs 

sniegs un aukstums! Bet pats Olafs labprāt vēlas padzīvot siltumā – 

pavasarī, pat vasarā! Kā lai atrisina šīs nebūšanas? To Jūs redzēsiet 

mūsu izrādē!  

 

Mūsu kontakti: 26151275;27006013; e-pasts:sveetki.jums@gmail.com 
 


